ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ ЕВТУШЕВСКАЯ МАРИНА ВЛАДИМИРОВНА

ПРИКАЗ
14.12.2020 г.                                                                                                                        №5
г. Кисловодск

Об утверждении положения «Об организации обучения лиц с ограниченными возможностями здоровья» в ИП Евтушевская М.В.

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012г. №273-ФЗ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение «Об организации обучения лиц с ограниченными возможностями здоровья» в ИП Евтушевская М.В.
2. Назначить на должность методиста Евтушевскую Марину Владимировну, с целью оказания необходимой помощи обучающимся лицам с ограниченными возможностями здоровья.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Индивидуальный предприниматель                                                                             Евтушевская М.В.

М.П.